esse dubia, obscura el dampnosa prò Comuni Arelii si servarenlur in hac parie.

Ada sunt predicla in palatio Comunis Aretii, sub anno Domini a nalivilate Jlille-

simo tricenlesimo (°) tertio, indiclione prima, domino Bonifacio papa residente, die

XX mensis iunii, per ser Gerium C") notarium Pagni collegam mei nolarii subnotali.

(Sn.) Ego Baldinettus Symi de Aretio imperiali auclorilale notarius et nunc Comu-

nis Aretii cancellarius prediclis omnibus interfui, el de mandato dictorum domini po-

leslatis et dominorum sedecim scripsi el publicavi.

693.

Alcuni esiliali di Farle Bianca, venuli a slabilirsi in Arezzo, conlraggono mutui

con banchieri e prestalori aretini.

Arezzo 8 gennaio; 2 marzo; [Ardi. Capii, d' Ar., n. 783*'=, Protoc. di ser Ciuccio

13 maggio; '20 agosto 1304. di ser Dardo di GerardaJ

(•' Sic. (*) Cerio.
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Il protocollo è in alcuno prime carie mollo logoro e slinto per la umidità clic vi si è inllltrala. (Contiene

alti dal 1300 al 134'. Le carte non sono state mai numerate.

In Dei nomine amen. Anno Domini a nalivilate Millesimo CCC quarto, die octavo

ianuarii. Acliim in liospitio Isacchini AlJjerli, pieseiitibus Baldovino llanaidi, Hectino

olini lohannis Genaiii el aliis tnslibus. Ser Pelegrinus de Forlivio lantniani vicariiis

Scarpette de Forlivio capilanei parlis Alborum de Florentia, promictens suo nomine

projirio el privato, quod diclus Scarpetta hec omnia infrascripla rata habeliit et tenebit

perpetuo, sub infrascripla pena, conf'essus fuit et affirmavit se habuisse et recepisse prò

ipso Scarpetta a Cisclio olim domini Martini, dante el solvente per Bernardinum Casuccii

et de ipsius Bernardini pecunia, ccclxxv libras pisanas, quas dictus Bernardinus causa

mului vel alia causa lenebal et promiserat eidem vicario vel ipsi Scarpette, ut patere

dixerunt coulralienles ipsi publico inslrumenlo inde confeclo manu ser Millioris notarli

de Forlivio; quod voluit esse cassum et cancellatum, liberans et absolvens eundem Ciscum

prò dicto Bernardino el eius heredes et bona, et inde se vocavil tacilum et conten-

tum; el prò omni quod non est datum nec factum, nec dabitur neque fìet aliquid no-

civuni buie conlraclui sub pena dupli.

Die secando mensis marcii. Adam infra clauslrnm palatii domini Episcopi Are-

tini, presentibus domino Guillielmino clerico iilio Betini Gi'ossi, Cino Guillielmecli de

Puppio et Clone de Abbatibus de Florentia teslibus. Guido olim domini Gerardi de

Lamberlis de Florentia sponte et ex confessione, causa mului, per se el suos heredes

dare et solvere promisit et convenit Cisclio olim domini .\lartini iudicis de populo Epi-

scopatus, slipulanli et e, sexaginta lloienos de bono et puro àuro et e, liinc ad quin-

decim dies et e, in civitate Aretina et e. Et in speciale pignus obligavit eidem unum

suum equum pili nigri cum stella in fronte et baicanum pedibus posterioribus, quem

voluit stare ad omnem rischium, casum et forlunain dicti Guidonis tam divini qiiam

humani iudicii.

Die secundo mensis marcii, preseiilibus Guillielmino clerico Iilio Belini Grossi,

Gino Guilljelmecti de Pup|)io el Cione de Abbatibus de Florentia. Lapus domiui Acco-

1ÌDÌ de Lamberlis de Florentia sponle, ex confessione, causa mului, per se et suos he-

redes, reddere, dare et solvere promisit et convenit Cischo olim domini Martini iudicis

de populo Episcopalus, sexaginta tlorenos de auro et e, hinc ad quindecim dies el e.

Et in speciale pignus obligavit eidem unum suum equum pili bay de. Et dictam quan-

titalem Ix florenorum eidem solvere ac dare, ut dictum esl, in civilate Aretina el e. (1).

(I) Uguale alto, e per la stessa somma di (iO lìorini d'oro, stipula col medesimo banchiere aretino "Ne-

rius domine Bocche de .Vbbatibus,, dando pure in pegno il suo cavallo. E dipoi, il di 8 luglio, "Leonardus,

Bocchinus et Ilufinus fratres filli domini Abatis de Abatibus et Tuccius olim domini Nerii, et .Nerius olim

Foresini de Abatibus de Florentia,, confessano aver ricevuto 4S0 fiorini d' oro "a Giachino quondam domini

Scholai de Abatibus,, a mutuo, con promessa di restituirli "hinc ad kalendas septembris proxime ventura»

in civitate Klorcntie vel Bononie aut Arelii sive alibi ubicumque locorum et l'ori. Actum in civitale Aretii,

presentibus teslibus Cantino, Cerio et More fratribus et flliis olim Naddi de Abbatibus et aliis ad hec vocatis

et rogatis.

(Sn.J Ego Caprinus fllius Salvi de Ponlremoli imperiali auctoritale iudex ordinarius alque notarius prc-

dictis omnibus interfui, el rogalus scribere scripsi et publlcavi,,. (Diplom. Fiorent., S. Spirito di Firenze).
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Dio XIII niaii. Aduni in domi» in<;i(l) noiarii i n frasari pti, presciilihiis Tniìescho

spellale et Baklinec.to Scoironis teslihus. Fraiicisclius Aleglioiii de Florcnlia piincipa-

liter ex ronfessione, causa mutui, el l'ius precjbus el maiidaln, Caponlurrus de Lam-

berlis de FloreiUia lidciubeiido pio eo, simul ambo el ulerque in solidum, reddere,

dare el solvere proiniscrnnt Follioiii lobbi spalario et e, diiodccim llorenos de bono

et puio auro, ad omneni dicli Follioiiis voluiitalem et pelilionem, in civilale Aretina

el e, sub pena dupb el e. Kenumpliantes dam|)iiis el exceplioni el r. releclione eie,

snoruin obligatione boiiorum. Oiiibus per guaronligiam sic servar! precepi.

Die XX augusti. Actum ante doinuin mei notarli infrascripli, |)resenlibus Nardo

nolario el iNicoliicio de Tilis leslibus. Magliinardus olim domini Farenalo de Hiiberlis

spente confessus full liabuisse et ex causa mutui a Baldovino olim Kanaldi, dante et

mulnanle vice et nomine Ranerii Guidinglii de Florenlia el de ipsius Ranerii propria

et privala pecunia, vigilili florenos de bono et puro auro et e. Quo» eidem Baldovino

prò diclo Ranerio siipniaiili reddere, dare el solvere promisil bine ad unum mensem

et e, in civilale Aretii, Florentie el e, pena dupli et e, refeclione dampnonim ci expen-

sarum el suorum obligalione bononim et e.

694.

Il l'oteslù e il Consiglio di Arezzo nominano un sindaco per presentarsi ai delegati

uposlolici a fine d' informarli delle guerre che il Comune intendeva di fare nella

regione.

Arezzo, Palazzo del Coniane • 21 ottobre 1305. [Aicli. Vatic, Actit legation. in Tuscia, Umbìia el

Romandiola, an. 150S, Collect., voi. 44.3, e. o2'].

In nomine domini amen. Anno eiusdem a nativilale Millesimo CCCv, domino Cle-
o

mente papa v residente, terlia indictione, die xxi mensis oclubris inlranlis. Convocato

et congregato generali (Consilio quatuorcentorum Comunis Aretii, de mandato nobilis et

providi viri domini Ciani de Monaceschis de Castro Plebis potestalis et iudicis appel-

lalionum Comunis Aretii, in palatio Comunis eiusdem, ad sonum campane et tube et

voce preconis, ni moris est, dictus dominus Cianus potestas el iudex Aretii, consensu

et voluntate dicli Consilii una cura ipso Consilio; et ipsum Consilium consensu, volun-

tate et auctoritate dicti domini potestalis (et) iudicis, el una cum ipso domino poleslale et

iudice, nomine et vice eorum el Comunis Aretii el ipso Comuni, sponte, deliberate, con-

sulte et solepniter fecernnt, constiluerunt et ordinaverunt discretum et providum virum

ser Guadagnum olim ser lume notarium, civem Aretii, licei absentem, eorum el dicti

Comunis Aretii sindicum, procuralorem et specialem nuntium ad comparendum (coram)

reverendis palribns domino Guillielmo permissione divina Gualballensi episcopo et do-

mino Piliforti abbate Lubiensi in ecclesia Tolosana domini pape cappellano, ad pacifi-